2023年８月７日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   野 内  敦

  （コード番号 2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

営業投資有価証券の売却益計上に関するお知らせ

当社は、当社が保有する営業投資有価証券の売却により、売却益を計上する見込みとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券売却の理由

保有する資産の有効活用を図るため

２．営業投資有価証券売却益の内容

売却株式 ：当社が保有する営業投資有価証券の一部

３．今後の見通し

本件により、2023 年 12月期第３四半期の金融投資事業において、収益 1,554 百万円、営業利益

1,317 百万円を計上する見込みです。なお、本件につきまして、本日公表の「業績予想の修正に関

するお知らせ」の 2023年 12月期連結業績予想に織り込んでおります。開示すべき事項が生じた場

合には、速やかにお知らせいたします。

以上